

Odberateľ: Obec Čierny Balog

Projektant: Milan Hlinka

Dodávateľ: Doprata, a. s.

Spracoval:

JKSO :

Dátum:

Príloha č. 3

Stavba : KOMUNIKÁCIE ČIERNY BALOG

Objekt :S.O.0.3. CESTA VYDROVO ROMSKA OSADA

Hlinka Milan

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	Hmotnosť v tonách		Suť v tonách		DPH %
								Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	

PRÁCE A DODÁVKY HSV

5 - KOMUNIKÁCIE

1 221 569231111 Spevnenie krajnic alebo komunik. kamenivom ťaž. alebo štrkopieskom hr. 100 mm 230,000 m2 6,42 1 476,60

$230 \times 0,5 \times 2 = 230,000$

2 272 573211111 Postrek živичný spojovací z cestného asfaltu 0,5-0,7 kg/m2 690,000 m2 0,57 393,30

3 221 577144111 Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 obrus (ABS) hr. 50 mm, š. do 3 m 690,000 m2 11,53 7 955,70

$230 \times 3 = 690,000$

4 221 577145312 Asfaltový betón AC 16 (ABH III) vrstva ložná hr. 50 mm, š. do 3 m 690,000 m2 10,70 7 383,00

5 - KOMUNIKÁCIE spolu: 17 208,60

9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

5 221 998225111 Presun hmôt pre pozemné komunikácie a plochy letísk, kryt živичný 218,997 t 0,11 24,09

9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu: 24,09

PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu: 17 232,69

Rozpočet celkom: 17 232,69

Podpis: Ing. Tomáš Krčmár, vedúci útvaru prípravy ponúk